
HR Braunschweig-Göttingen 2024/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 53304  Gruppe Regionsklasse MJE Staffel 3

Datum 09.02.2025, Spielbeginn 09:15h  Heimmannschaft MTV Braunschweig II

Spielort Braunschweig, SH Ottenroder Str.  Gastmannschaft Lehndorfer TSV

 

Heimmannschaft

MTV Braunschweig II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

3 Fäsche, Tom - - 2

4 Elshaar, Hassan - - 2

5 Kellenberger, Bastian - - 1

6 Teege, Ulrich - - 2

7 Schmieder, Magnus - - 1

8 Polzin, Marlon - -

9 Franken, Ole - - 1

10 Serbest, Kian - -

12 Scherzberg, Maximilian - - 1 0/1

14 Kempa, Henry - - 1

A Franken, Thomas - -

B Petschellies, Louis - - 35:21

 

7-Meter 1 Timeout 1 12:33

7-Meter-Tore 0 Timeout 2 34:59

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

Lehndorfer TSV
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Reinelt, Emil - - 1

5 Vollrath, Katharina - -

7 Rosenthal, Emil - -

9 Rüting, Lennard - - 2

10 Teichert, Leonard - -

11 Jasko, Leander - -

12 Roth, Simeon - - 1

13 Wunderling, Jasper - - 3

14 Bentfeld, Jasper - - 2

17 Salonna, Emilio - - 2 28:22

19 Pommorin, Ole - - 1

21 Weilbeer, Magnus - -

22 Wöhe, Alexa-Frederike - -

25 Kret, Maximilian - - 1

A Kirschbaum, Guido - -

B Dumke, Sebastian - -

 

7-Meter 0 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Räke, Nathan - - - - -

SR B Richter, Thomas - - - - -

Zeitn. Teege, Stefanie - - - - - -

Sek. Polzin, Jennifer - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger Lehndorfer TSV

Ergebnis 11:13 (4:9)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:39 0:1 Tor 17 Salonna, Emilio

Heim 05:44 1:1 Tor 6 Teege, Ulrich

Gast 07:04 1:2 Tor 9 Rüting, Lennard

Gast 11:15 1:3 Tor 14 Bentfeld, Jasper

12:33 Auszeit Heim

Gast 13:27 1:4 Tor 2 Reinelt, Emil

Gast 13:42 1:5 Tor 13 Wunderling, Jasper

Gast 14:11 1:6 Tor 12 Roth, Simeon

Heim 15:03 2:6 Tor 4 Elshaar, Hassan

Gast 15:22 2:7 Tor 19 Pommorin, Ole

Gast 17:10 2:8 Tor 25 Kret, Maximilian

Heim 17:58 3:8 Tor 14 Kempa, Henry

Heim 19:21 4:8 Tor 3 Fäsche, Tom

Gast 19:32 4:9 Tor 17 Salonna, Emilio

Gast 22:08 4:10 Tor 13 Wunderling, Jasper

Heim 24:21 5:10 Tor 4 Elshaar, Hassan

Heim 25:36 6:10 Tor 6 Teege, Ulrich

Gast 25:49 6:11 Tor 14 Bentfeld, Jasper

Heim 26:02 7:11 Tor 12 Scherzberg, Maximilian

Gast 26:38 7:12 Tor 9 Rüting, Lennard

Heim 27:01 8:12 Tor 5 Kellenberger, Bastian

Gast 28:22 2 Minuten 17 Salonna, Emilio

Heim 28:34 8:12 7m ohne Tor 12 Scherzberg, Maximilian

Heim 31:48 9:12 Tor 3 Fäsche, Tom

Heim 33:47 10:12 Tor 9 Franken, Ole

34:59 Auszeit Heim

Heim 35:21 2 Minuten B Petschellies, Louis

Heim 39:49 11:12 Tor 7 Schmieder, Magnus

Gast 40:00 11:13 Tor 13 Wunderling, Jasper
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